
POSTANOWIENIE 151/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ochotnica Dolna do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ochotnica Dolna, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/325/18 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Ochotnica Dolna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2120) zmienioną uchwałą 
Nr XLVI/346/18 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
podziału Gminy Ochotnica Dolna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 4513) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ochotnica Dolna, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ochotnica Dolna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ochotnica 
Dolna. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 151/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ochotnica Dolna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Ochotnica Górna: Osiedle Białówka, Osiedle Czepiele, Osiedle Mostkowe, 

Osiedle Studzionki, Osiedle Szpuntówka, Osiedle Ustrzyk, Osiedle Furcówka, 
Osiedle Forendówki, Osiedle Holina, Osiedle Bartoszówka 

1 

2 Ochotnica Górna: Osiedle Zawady, Osiedle Iwanki, Osiedle Kopcówka, 
Osiedle Jaszcze, Osiedle Puchry, Osiedle Stasichy 1 

3 Ochotnica Górna: Osiedle Czajki, Osiedle Bielskie, Osiedle Błaszczaki, 
Osiedle Polaki, Osiedle Szlagi, Osiedle Jamne 1 

4 
Ochotnica Górna: Osiedle Posadowskie, Osiedle Jurkowski Potok, 

Osiedle Piszczkówka, Osiedle Sikory, Osiedle Marciny, Osiedle Gronie, 
Osiedle Gabrysie, Osiedle Majdówka, Osiedle Czuby 

1 

5 Ochotnica Dolna: Osiedle Skrodne, Osiedle Kapłony, Osiedle Rusnaki, 
Osiedle Kwaleńce, Osiedle Kudowe, Osiedle Hologówka 1 

6 Ochotnica Dolna: Osiedle Gorcowe, Osiedle Dutkówka, Osiedle Tarchały, 
Osiedle Dłubacze, Osiedle Nogawki 1 

7 

Ochotnica Dolna: Osiedle Szymany, Osiedle Bibiarze, Osiedle Leskówka, 
Osiedle Bąki, Osiedle Centrum, Osiedle Soskówka, Osiedle Kołodzieje, 

Osiedle Pitki, Osiedle Zarębówka, Osiedle Sojkówka, Osiedle Lubańskie, 
Osiedle Barbarówka, Osiedle Równie 

1 

8 

Ochotnica Dolna: Osiedle Gardonie, Osiedle Polisiówka, Osiedle Rola, 
Osiedle Kuce, Osiedle Twarogi, Osiedle Skalne, Osiedle Zachry, 

Osiedle Kamieniec, Osiedle Sikorówka, Osiedle Janczury, Osiedle Potok 
Janczurowski, Osiedle Brysiówka, Osiedle Bełk, Osiedle Ligasy, Osiedle Osobie 

1 

9 Sołectwo Ochotnica Dolna: Osiedle Młynne od nr 1 do nr 79 1 
10 Ochotnica Dolna: Osiedle Młynne od nr 80 do nr 135 1 

11 Tylmanowa: Osiedle Rzeka, Osiedle Zabaście, Osiedle Talafusy, Osiedle Piszczki, 
Osiedle Hardopadły, Osiedle Połanki 1 

12 
Tylmanowa: Osiedle Mastalerze, Osiedle Króle, Osiedle Paluchy, Osiedle Czeczugi, 

Osiedle Łęg Dolny, Osiedle Klępy, Osiedle Zaziąbły, Osiedle Brzezie, 
Osiedle Kozuby, Osiedle Grzebaki 

1 

13 

Tylmanowa: Osiedle Gabrysie, Osiedle Obłaz Wyżny, Osiedle Makowica, 
Osiedle Górki, Osiedle Zagonie, Osiedle Kozielce, Osiedle Glinik, Osiedle Brodki, 

Osiedle Chlebki, Osiedle Michałki, Osiedle Padół, Osiedle Cyrchla, Osiedle Mostki, 
Osiedle Miazgi, Osiedle Ziemianki, Osiedle Potok 

1 

14 
Tylmanowa: Osiedle Zabliszcze, Osiedle Patorówka, Osiedle Kliniec, 

Osiedle Łapiakówka, Osiedle Górzany, Osiedle Obidza, Osiedle Łęg Górny, 
Osiedle Brzegi, Osiedle Wybrańce, Osiedle Kaletówka 

1 

15 

Tylmanowa: Osiedle Buciorówka, Osiedle Płaśnie, Osiedle Kotelnica, 
Osiedle Lachówka, Osiedle Kąt, Osiedle Obłaz Górny, Osiedle Kłodne, 

Osiedle Królowo, Osiedle Bliszcze, Osiedle Księżaki, Osiedle Stachówka, 
Osiedle Gąszcze, Osiedle Ligasy 

1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




